



Quito, 16 de Febrero de 2019

Ingeniero Diego Sebastián Yépez Salazar Presente.-

De mi consideración:

Dando cumplimiento a lo resuelto por la Junta Extraordinaria de Accionistas de la compañía TRANSPORTE PESADO FREIGHT LOGISTICS & BUSINESS S.A., efectuada el día 16 de Febrero de 2019, es placentero manifestarle que ha sido designado como GERENTE GENERAL ejerciendo la representación legal de la Compañía por un lapso de DOS AÑOS, como lo manifiestan los Estatutos de la Compañía.

Con fecha 14 de Enero de 2013, ante el Dr. Juan Villacís Medina, Notario Noveno Encargado del Cantón Quito, se constituyó la compañía TRANSPORTE PESADO FREIGHT LOGISTICS & BUSINESS S.A., y, fue inscrita en el Registro mercantil del Cantón Quito, con fecha 15 de Febrero de 2013.

Atentamente,

Ing. Sylvia Salazar Fierro Presidente

Quito, 16 de Febrero de 2019

Yo, Diego Sebastián Yépez Salazar con C.I. No.: 1721649695, acepto con agrado y responsabilidad que se me asigna para ocupar la función de GERENTE GENERAL de la compañía TRANSPORTE PESADO FREIGHT LOGISTICS & BUSINESS S.A., que la desempeñaré con apego a los mandatos del Estatuto, Reglamento Interno y Leyes de la República.

Ing. Diego Sebastián Yépez Salazar

C.C. No.: 1721649695

La Pinta E5-38 y Juan León Mera Edificio Royal Pacific. Piso 6. Oficina 603 Teléfono: 6050707 / 0995447842